Nos termos da lei nº 8.666/93, art. 24, inciso II.
Dotação orçamentária: 71.01.04.122.0020.7008.4.4.9.0.52.00.00.00.00
72.03.04.123.0021.7008.4.4.90. 52.00.00.00.00
Equipamentos e material permanente
Empresa vencedora: A.D.S Marques - ME CNPJ nº 02.929.769/0001-
14 – valor totalde R$ 2.672,97 (dois mil, seiscentos e setenta e dois
reais e noventa e sete centavos).